Oratio. Exaudi quæsumus, &c.
de cōm. Deinde hac commēm.Aduentus. & S. Sabbz. Abbr.
(Qui si venerit extra Domini-

cam dicatur in vesp.)

v. Iustum ded. &c. Finland.

AÑo. Hic vir despic. Vers.
Amavit eum, &c.)

Le&gio V.

Giraldus in Gallia apud Cadurcos nobilissimis natalibus ortus ab ipsa pueritia in cenobio Moysiaco sub regula S.P.Benedicti enutritus sapientia & regulari disciplina valde profecit. Quapropter cum Moysiaco minora aliquot Monasteria subessent, ijs visitandis Monasticaque disciplina stabilendis Giraldus præficitur. Quo munere præclarè functus est.

Le&gio VI.

Dhind in Hispaniam veniens. Cantoris dignitatem prius habuit in Toletana Ecclesia, sub Bernardo Monacho quoque Benedictino primoque illius Ecclesie præfule, post Mauro rum expulsionem : Bracharensis vero postea (in qua religiose colitur, & quis sit) meritissimus citatur Antistes : Romamque

adiens à nostrō Paschali secūdo honorificè exceptus, pallium & metropoliticam in integrum dignitatē, barbaricis cladibus Bracharensi vrbī inflicit, intermissam recuperauit.

Le&gio VII.

Bracharam reuersus, ita preclarè se gesit, tantōq; virtutum splendore enituit, ut iam non simpliciter Archiepiscopus, sed Archiepiscopus Sanctus ab omnibus vocaretur. Cum ergo in Provincia Transmontania ministerium suum implens versaretur, in pago cui nomen Borgues est, grauiet ægrotare cepit. Vnde ad fores Ecclesie lectum sibi parati fecit, & Dominicis sacramentis deuotissime suscepit animæ egressum cælique viam præmuniuit.

Le&gio VIII.

Cumq; iam tandem horā ful obitus adesse cognosceret, in cilicio, ac cinere se collocari præcepit eleutisq; manibus, ac erectis in cælum oculis pœnitentiales Psalms cū clericis decantans immaculatū emisit spiritum anno millesimo cœlestimo nono. Corpus exanimè suavitè cœpit olere, quod viuens ille aliquandiu ferreacatedna constrinxerat, superstite ad huc pignore ; celebres enī apud Bracharenses sunt Giraldæ catenæ ægris opem sæpe, ac fassitatem fereentes.

Homil. in Euang. Hōmō qui-dam pērigrē, &c. de cōmen.
¶ Missæ Introitūs. Statuit ei,
 &c.

Die XVI.

Anno. Quæ in proprio tēm-pore assignantur ad Land. pro sex Feriis ante Natiuitatē Dñi propter Festum Expectationis, quod locum vacui occupat incipiant imponi. 15. die Decembris. Es vero anno quo prædi-cum festum occurrit Feria. 3. incipiant imponi Die 15.

Die XVIII.

IN FESTO EXPECTATIONIS Beat. Mariæ dup. 2. claf. Omnia, sicut, ut in Feste Annū-tationis 25. Martij-

Si Festum Expectationis inci-dat in Feriam 1. Quatuor tem-porum lectio 12. non erit de Ho-milia Feriar. quis est eadem cū Homilia Festi Responsiorum tam 12. erit primum de Feria. Clama in fortitudi, &c;